
Cēsīs,

2023. gada 21. janvārī

Nr.460

Mazsalacā, Kārķos,
, Raunā, Jāņmuižā, Priekuļos u.c. 

AUTO SAGATAVOŠANA SKATEI

No savas pieredzes zinām, ka labākos rezultātus var sasniegt 
�kai kopā ar apņēmīgiem un zinošiem speciālis�em, tāpēc 

SIA “Latvijas Mežs”, reģ. Nr. 44103058635, pateicas visiem 
sadarbības partneriem, kas bija kopā ar mums pagājušajā 
gadā. 2022. gads mūsu uzņēmumam bija izaugsmes gads, un, 
neskato�es uz šobrīd redzamajām kokmateriālu �rgus 
korekcijām, uz nākotni skatāmies ar op�mismu. Mūsu 
prioritāte ir sniegt kvalita�vus mežizstrādes pakalpojumus 
gan fiziskām, gan juridiskām personām. Ņemot vērā augošo 
klientu loku, turpinām darbu pie mežizstrādes jaudas un 
kvalitātes paaugs�nāšanas. Šo mērķu īstenošanai mēs esam 
vienojušies ar «Intrac Latvija» SIA par papildu mežizstrādes 
tehnikas piegādi. 

Pateicība par uz�cību un aicinājums pievieno�es
mūsu pieredzējušajai mežizstrādes komandai

Par darba pienākumiem, piedāvātajām priekšrocībām un 
apmaksas noteikumiem vairāk informāciju sniegsim, �eko�es 
klā�enē.

Galvenā prasība ir iepriekšēja pieredze piedāvātajā vai 
līdzvēr�gā amatā.

Piedāvājam konkurētspējīgu atalgojumu (neto alga no 1200 
EUR) un teicamus darba apstākļus. Mūsu bāze atrodas 
Valmierā, bet mežizstrādes pakalpojumus sniedzam visā 
Vidzemē.

Ja esat ieinteresē� un vēla�es pieteik�es kādā no minētajiem 
ama�em, lūdzu, sū�et savu pieteikuma vēstuli uz e-pastu 
info@latvijasmezs.lv.

«Latvijas Mežs» SIA aicina darbā 
mežizstrādes darbu vadītāju, 

kā arī forvardera un harvestera operatorus/-es. 

Komplekta 
cena 

180 EUR



LAIMĪGU JAUNO
2023!

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

PASĀKUMI

6. janvāris - 11. februāris 
Ainas Muzes personālizstāde 

“Bezgalīgais pavediens”

17. janvāris - 11. marts 
Ekspresizstāde “Burtnieku ap�ekas vitrīna”

PASTĀVĪGĀ EKSPOZĪCIJA

27. janvārī plkst. 16.00 
saruna par teks�lmākslinieci Ainu Muzi 

“Dzīve un māksla,kas iedvesmo”, 
sarunu vadīs dr.art Ilona Audere

Atklātais krājums “Mājā un sētā”

Otrdien - sestdien

11. februārī

7. februārim)

HIDROBASEINUS 
(izbaudīt pretstraumju 
masāžas, lielākiem ūdens 
priekiem slidkalniņus, kā arī 
saunu)

LIELO BASEINU 
(25m garu un 2.3 dziļu, 
kuriem patīk garas peldes, 
kā arī tvaika pirti un saunu)

TRENAŽIERU ZĀLI

SOLĀRIJU

PELDĒTAPMĀCĪBU 
BĒRNIEM 
(iesācējiem un ar 
priekšzināšanām)

ŪDENS AEROBIKU + 
GRŪTNIEČU VINGROŠANU

BODY BIKE

PILATES

ŪDENS AEROBIKU

INTERVĀLA TRENIŅU

GRIP

VERVI

ZUMBU

JOGU

ROCK&CORE

COREFIT

TRX

ŪDENS SKOLU BĒBĪŠIEM

Laikraksta „Tava Izvēle” 
redaktore 

Aija Lapiņa



(kaķu, kaķēnu un suņu) un kaķu sauso barību.

Apmeklējuma laiks darba dienās no 13.00-16.00, 
iepriekš saskaņojot.

Džons ir 13 gadus vecs amerikāņu 
Stafordšīras terjers. Dzīves gudrs, 
dresēts un paklausīgs, kaut reizēm 
izliekas nedzirdam. Dievina 
nesteidzīgas pastaigas un garus 
braucienus mašīnā.
    

Čipa 
ir 11 gadus vecs takša 

krustojuma seniors. Pēc 
dabas mazliet spī�gs, ar 
raksturiņu, bet sirdī ļo� 

mīļš.
    

Lācī�s ir 8 gadus vecs, bet ļo� jestrs 
un žiperīgs. Mīļš, sabiedrisks, bez 
apstājas rāda savus “cirka trikus” sēžot 
uz divām kājiņām.
    

Deizija 
ir apmēram gadu jauna 

kaķu meitene, kuru 
nodeva saimnieks. Ļo� 

mīļa.
    

Lūsija ir pusaugu 
kaķenīte, kurai ir nepieciešams 
laiks, lai iemācītos uz�cē�es 
saimniekam.
    

San�s 
patversmē dzīvo jau gadu, maigas 

dabas, bet kautrīgs.
    

Punk�ņa patversmē dzīvo pusotru gadu, 
šeit ir uzaugusi. Cilvēkiem neuz�cas, bet 
būtu laba peļu ķērāja kādā saimniecībā.
   

Brīnums 
patversmē dzīvo pusotru gadu, 

cilvēkam neuz�cas. Izcils 
skaistulis.

Pelēcis 
patversmē ir visilgāk. 
Cilvēku nodots, uz ielas izmests seniors. 
Cilvēkus nemīl. 

LĪDZ FEBRUĀRIM

PIESAKIES TAGAD, 
zvani 29 426 161 

vai raks� e-pastā: info24lv@gmail.com!

Kā sagaidīsi savu 
100. dzimšanas dienu?

    Tas atkarīgs no rīcības šodien.

 Pirmajiem pieciem rīcības cilvēkiem vēr�gas balvas!

www.duoklubs.lv





MELNĀ PIRTS, dūmu pirts!
aukstā pelde

karsta pirts
Ar pirtnieku Aivaru vai bez pirtnieka!

Mūs atradīsi pašā Igaunijas pierobežā – 
Naukšēnu centrā, Rūjas upes krastā!

MEŽSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMI:

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
Raivo Bobrovs
raivobobrovs@gmail.com

www.tavaizvele.lv



DABĪGĀS ĀDAS IZSTRĀDĀJUMI

Tālr: 29784014
E-pasts: info@adasbode.lv

Interneta veikals: www.adasbode.lv

350

Maisa cena 9,50 EUR.
Pērkot 1 t cena 360 EUR.
Pasū�jumu pieņemšana 

pa tālr. 28980440 

Pārdod apaļās 
skujkoku briketes, 

iepakotas maisos pa 25 
kg vienā maisā. 

zāles pļāvēja traktoru. 
Pērk 

Var būt ar defek�em. 
Tālr. 25389326

Pārdod lauku māju ar 
zem i  1 ,6  ha Tr ikātas 
centrā. Cena 40 000 EUR. 
Tālr. 26146352, 29225628

Cena no 15- 22 EUR. 
Tālr. 26805302

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Vācijas, protektora 
atlikums 6 mm -11mm. 
Dažādi izmēri. 

Pārdod divguļamu retro 
gultu Rīgā. Tālr. 29163525

Tālr. 28490265

Pārdod sausu malku 
maisos un briketes. 

Pārdod sausu malku 
maisos, skaldītu, sausu 
malku un briketes ar 

piegādi. Tālr. 20010001

Pārdod kokskaidu 
briketes un skaldītu 
lapu koku malku pēc 

garumiem. 
Tālr. 28660097

Pārdod sausu, skaldītu 
m a l k u  ( j a u k t ā )  6 0  l 
maisos. Tālr. 27723450

Pārdod alkšņa malku, 
s k a l d ī t u ,  k r ā m ē t u 
(steros). Tālr. 29709783

Tālr. 29452963

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi. 

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 5 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Pārdod sausu alkšņa 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29621474

Pārdod kokskaidu 
briketes, granulas, sausu 

malku 40 l maisos, 30 
cm garums. 

Tālr. 29147097

Pērk nolietotu tehniku 
un citus nevajadzīgus 

krāmus. Samaksa uzreiz. 
Tālr. 22011130

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

Pērk meža, lauksaim-
niecības zemi. 
Tālr. 29386009

normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv,

M e k l ē j u  n o l i e t o t u 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku un citus lūžņus, 
iespēja izvest gan lielus, 
g a n  m a z u s  l ū ž ņ u s . 
Samaksa tūlītēja. 
Tālr. 22011130

Dēļu nomaiņa šķūņiem, 
noliktavām, klē�m u. c. 
ēkām. Kā samaksu par 

darbu paņemam 
demontētos dēļus. Pērk 

vecus kokmateriālus, 
demontētus no vecām 

koka ēkām, ātra 
uzmērīšana, tūlītēja 

samaksa. Tālr. 20142200
Fotogalerija 

www.307.lv/5662

Iekštelpu remontdarbi 
privātmājās, dzīvokļos, 
pir�s u.t.t. Veicam pilnu 
s e r v i s u :  d e m o ntā ža , 
p ā r b ū v e ,  m a t e r i ā l u 
s a gā d e ,  s a n te h n i ka , 
elektroinstalācija, logi, 
durvis, grīdas, flīzēšana, 
a p d a r e  u . c .  d a r b i . 
Strādājam Valmierā un 
aptuveni 50 km rādiusā 
ap to. Tālr. 20233114

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv 

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265

www.sweep.lv

Ser�ficēta  skursteņ -
s l a u ķa  p a ka l p o j u m i . 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
a kt u  s a stā d ī š a n a  u n 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,

Tālr. 20233114

Keramzīta grīdu iestrāde 
Vidzemē un citviet! Pilns 
serviss:  konsultāci ja, 
ob jekta  apsekošana, 
tāme, materiāli, sagāde, 
i n s t r u m e n � ,  d a r b s , 
garan�ja. Līmeņojam ar 
lāzera instrumen�em. 
K e r a m z ī t s  i r  v i e g l s , 
d a b ī g s ,  e l p o j o š s , 
t e r m o i z o l ē j o š s , 
e k o l o ģ i s k s ,  ķ ī m i s k i 
nekai�gs, ugunsdrošs, 
nav alerģisks, troksni 
absorbējošs, salizturīgs, 
m e h ā n i s k i  i z t u r ī g s , 
nepa�k grauzējiem u.c. 
kaitēkļiem.  

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru un 

pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. Tālr. 29477376

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

Tālr. 20071592

Pērk mašīnas rezerves 
daļām un metāllūžņiem. 
Norakstām CSDD, paši 
braucam pakaļ. 

Firma meklē 
pašnodarbinātu personu 

reklāmas materiālu 
izpla�šanai Cēsīs. 

Tālr. 29219757

N o  1 . f e b r u ā r a  i z ī r ē 
m ē b e l ē t u  2 - i s t a b u 
dzīvokli Valmierā, Beātes 
25a. Tālr. 26157314

Lūdzu palīdzēt invalīdam, 
kuram ir ļo� vajadzīgi 
braucamie ra�ņi. Viņu ar 
r a � ņ i e m  V a l m i e r ā , 
Stacijas ielā, notrieca 
mašīna. Tālr. 29747587

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265

Izgatavojam mākslinieciskas

dažādām dzīves situācijām!

Salikums, druka, saskaņojot ar klientu.

Valmierā, Garā ielā 7,  300.kab. (3. stāvs)
T. 29105707

E-pasts: tava_izvele@apollo.lv

Pusslodzes darbs.

Sociālais uzņēmums SIA 
"Izglī�bas un a�s�bas 

centrs Universum" 

Tālr. 27861315

skolas telpu uzkopšanai 
Valmierā, Marijas ielā 14.

(reģ. nr.44103123757)  

APKOPĒJU
meklē rūpīgu un atbildīgu

Alga: ne mazāk kā 310 
EUR pirms nodokļu 

nomaksas.

Tālr. 20200600

P ē r k  p a d o m j u  l a i k a 
motociklus, mopēdus. 
Var būt remontējami. To 
rezerves daļas. Samaksa 
tūlītēja. Ir transports. 

Pērk dažādus padomju 
l a i k a  ( u n  s e n ā k u s ) 
t r a u k u s ,  g r ā m a t a s , 
mēbeles, kastes, grozus, 
d a r b a r ī k u s ,  m u c a s , 
fotogrāfijas. Samaksa 
tūlītēja. Tālr. 26362385

 



 

/I.Kants/

Darbs cilvēkam otra 
veselība.

Viens no īstākajiem un 
skaistākajiem priekiem – 

atpūta pēc padarīta 
darba.

  

Ko nevar labot, to nevajag 
apraudāt /Bendžamins 

Franklins/

Ne jau to mīl, kas ir 
skaists, bet tas ir skaists, 

ko mīl. /Ļevs Tolstojs/

Kam darbs, tam maize.
 

 

Labvēlīgi būs daudz vairāk, nekā ierasts, socializē�es. Dibināt 
biedrības, iestā�es klubiņos, vairāk komunicēt ar draugiem, rast 
jaunus partnerus, domubiedrus. Labi ir strik� noteikt personīgās 
robežas, vairāk gūt pārliecību par saviem spēkiem, neļau�es 
dusmām, naidam, jo tas nega�vi ietekmē imūno sistēmu un aknu 
veselību.
Mūsu resurss ir gan mājas, gan arī mūsu izglī�ba, tāpēc šogad 
vairāk laika ieteicams vel�t arī šiem jautājumiem: lasīsim, 
meklēsim informāciju, iekārtosim savu vidi, parūpēsimies arī par 
atpūtu, lai savus resursus uzturētu labā formā un katrs varētu 
atrast savu “ zirdziņu”. Palielināsim un piepildīsim savu  iekšējo 

Būs jā�ek galā ar savām bailēm, tās vispirms vajadzēs apzinā�es 
un tad ar prātu pārvarēt, “ejot �eši tām virsū”, citādi bailes būs 
uzvarētājas. Fonā  nelīdzsvarota sajūta kopumā. Ja bija doma, 
piemēram, iemācī�es peldēt, bet ūdens s�hija nebija jūsu 
draugs, tad �eši šogad būtu labi iestā�es peldēt apmācības 
kursos. Bailes ietekmē veselību- šogad īpaši jāsaudzē nieres.

Kopējās gada tendences un fokuss būs vērsts uz mūsu resursiem, 
psihi, socializēšanos un bailēm ( apjukumu, neskaidrību).  Šajā 
gadā dzims kas pilnīgi jauns, mums līdz šim nezināms un pat 
neaptverams, kas šobrīd ir zemapziņā nojaušams, bet atrodas 
tādā kā miglas stāvoklī. 
Cilvēkos būs liels apjukums, neskaidrība, iespējamas dažādas 
sazvēres�bas, nodevība, �ksim apmānī� vai maldinā�. 
Ju�simies kā ezīši miglā, tausto�es, meklējot, ieraugot “bildi”, 
kas pirmajā brīdī izskatās savādāka, nekā ir pa�esībā. 

Melnā Truša gads strauji tuvojas, oficiāli tas iestājas 4. februārī, 
bet ar kādām vēsmām tas nāk?

2023. gads - 
kā ezīši miglā, 
bet meklējam savu 
zirdziņu. 

Veiksmi 2023.gadā!

Mums katram savs ceļš ejams, savas izvēles, savi maršru� un 
mērķi. Cilvēks var padarīt  diženu ceļu, pa kuru viņš iet, taču ceļš 
nevar padarīt cilvēku diženu.

“�lpumu”! Kontrolēsim savu uzvedību un izstrādāsim jaunus 
paradumus.

Veselības jomā- bremzēsies visu organisma šķidrumu plūsma, 
tāpēc ieteicams jau laikus prā�gi un mērķ�ecīgi samazināt lieko 
svaru, lai mazinātu slodzi uz orgāniem, locītavām. Ļo� vēlami ir 
s�epšanās vingrinājumi, lokanības trenēšana, kus�bas ūdenī. Bet 
jau lokaniem cilvēkiem ir labi vingrināt �eši smadzenes! 
Dabā Melnā Truša gadā dominēs vējš, vētras, baktērijas un vīrusi.
Ja skatāmies, no kuras puses tad šogad  pūš �e labākie vēji, jeb 
ienāk pozi�vākās enerģijas, tad �e ir dienvidi, ziemeļi, 
dienvidrietumi. Šajās telpās vislabāk uzturē�es, te strādāt, gulēt, 
nodarbo�es ar biznesu vai hobiju. Ja ieejas durvis ir no šīm 
debespusēm, tad šogad  jums ir īpaši laba situācija. 

Biznesa TOP trendi: psiholoģija, veselība, dziedniecība, 
netradicionālas pieejas inovācijas, viss dabīgais, pārvietošanās 
tēma, klubi un apvienības, bankas, skaistumkopšana, nekustamie 
īpašumi, apdrošināšana, celtniecība u.c. Kaut kas varētu sabrukt 
vispār, bet vietā strauji ienāks uzplaukums vēl nezināmā jomā.

Ūdens truša gads fak�ski savu ietekmi jau ir sācis demonstrēt jau 
no oktobra mēneša. Dominēs melnās un zaļās krāsas. Pretēja 
enerģija trusim ( atbilst austrumiem) ir gailis ( a�ecīgi -rietumi), 
abas šīs enerģijas savā starpā ir nedraudzīgas, tāpēc �em, kuri ir 
dzimuši gaiļa gadā, vai septembrī, var būt saspringtāks laiks  
darbā vai ārējā vidē kopumā ( vairāk ārzemju kontaktu, 
komandējumi, arī problēmas ar mantojumu). Var parādī�es jauni 
skolotāji, mainī�es vadība. Tiem, kuri dzimuši septembrī, īstais 
laiks nomainīt darbu, mainīt profesiju vai darbības jomu, ja tāda 
vēlme bija jau nobriedusi. Pārmaiņas būs ne bez grū�bām: visas 
iestrādnes rūpīgi analizējam, “izstrādājam”, testējam un 
apkopojam.

Austrumu astroloģijas prak�zētāja – Silvija Reņģe 

IESNIEGT LĪDZ 7.FEBRUĀRIM

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
santehnikas darbi. 
Tālr. 26135446

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g ranu lām un  termo -
putām.  Tālr. 26748235

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780,

www.dabaskoks.lv

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
kosmē�skais un kapitālais 
remonts, elektromontāža 
un santehnika, flīzēšana, 
a p ku re ,  d e m o n t ā ža , 
tāmēšana. Strādājam 
Valmierā un apkārtnē. 
Tālr. 22323736

Piedāvā aprūpes 
pakalpojumus Valmierā 

un Valmieras apkārtnē, ir 
savs transports. 
Tālr. 26598923

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 24933362



30.01.- 03.02.
13.03.- 17.03. 

MĀRKETINGA KONSULTĀCIJAS
29219757


